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Helsingin seudun liikenne (HSL) on pyytänyt Helsingin seudun kaupunkeja ja kuntia nimeämään 
luottamushenkilöedustajat Helsingin seudun MAL 2023 -suunnitelman valmisteluun. Vantaan 
kaupunkia on pyydetty nimeämään MAL 2023 -työhön kuusi luottamushenkilöä.

MAL 2023 on Helsingin seudun 14 kunnan ja Siuntion yhteinen, strateginen maankäytön, asumisen ja 
liikenteen suunnitelma, jossa kuvataan, miten seutua pitäisi kehittää vuosina 2023–2060. 
Valmistuessaan suunnitelma sisältää tavoitteet Helsingin seudun maankäytön kehitykselle, 
asuntotuotannolle ja muille asuntopoliittisille toimenpiteille sekä kaikki liikennemuodot sisältävän 
lakisääteisen liikennejärjestelmäsuunnitelman. Siuntio on mukana vain liikennejärjestelmäsuunnittelun 
osalta. 

Nimettävillä MAL-luottamushenkilöillä on tärkeä osuus MAL 2023 -työssä. He osallistuvat MAL 2023:n 
prosessiin muun muassa MAL-luottamushenkilötilaisuuksissa ja toimivat viestinvälittäjinä muiden 
kuntansa luottamushenkilöiden suuntaan suunnittelun monipuolisuuden ja läpinäkyvyyden 
varmistamiseksi. 

Helsingin seudun yhteistyökokous (HSYK), HSL:n hallitus ja kehyskuntien KUUMA-johtokunta päättävät 
suunnitelman visiosta ja tavoitteista syksyllä 2021. Lausunnoille lähetettävän suunnitelmaluonnoksen 
sisällöstä päätetään syksyllä 2022 sekä lopulta varsinaisesta suunnitelmasta keväällä 2023. Kun valmis 
suunnitelma on hyväksytty seudun luottamushenkilöelimissä, sen pohjalta neuvotellaan ja solmitaan 
seuraava Helsingin seudun MAL-sopimus valtion kanssa. 

Edustajat pyydettiin alun perin nimeämään 31.8.2021 mennessä, mutta Vantaan kaupunki on pyytänyt 
ja saanut nimeämiselle lisäaikaa 8.9.2021 saakka. Ensimmäiset nimettäville henkilöille järjestettävät 
vuorovaikutustilaisuudet ovat torstaina 23.9.2021 etäyhteyksin toteutettava infotilaisuus sekä MAL 2023 
-suunnitelman visiosta ja tavoitteista järjestettävä yhteinen työstötilaisuus torstaina 7.10.2021. 

Kaupunginhallitus 6.9.2021 § 40

Kaupunkiympäristön toimialan va. apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään nimetä MAL 2023 -suunnitteluun kuusi luottamushenkilöä.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa. 
Päätös:
Päätettiin nimetä MAL 2023 -suunnitteluun seuraavat henkilöt ja heidän varajäsenensä:

Jäsen Varajäsen 
 Anssi Aura  Oskari Iivarinen 
 Säde Tahvanainen  Visa Tammi
 Tuukka Saimen  Kai-Ari Lundell
 Hanna Valtanen  Vaula Norrena
 Jari Jääskeläinen  Pirkko Kotila



 Jussi Vähäkangas  Tuomas Vanhanen

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa. 
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